
令和５年４月７日

保護者 様

上郡町立上郡中学校

校長 溝 端 義 和

家庭訪問のお知らせ

早春の候、皆様にはお変わりなくお過ごしのこととお喜び申し上げます。

さて、家庭訪問の日程が下記の期間に決定しましたのでご案内いたします。ご家庭との連絡

を密にし、生徒のより良い成長をめざすため、ご多用のことと存じますが、よろしくお願いし

ます。

記

１ 期 間 令和５年４月２５日（火）～２８日（金）

２ 時 刻 午後２時から午後５時

３ 訪問日 ４月２５日（火） 山野里

２６日（水） 上郡・鞍居・赤松

２７日（木） 高田

２８日（金） 船坂・梨ヶ原・山野里

４ その他 ・訪問日時については、担任よりお知らせします。ご都合が悪い場合は、

担任までお申し出ください。

（勤務時間外となる午後５時以降の時間設定はお断りします）

・時間は各家庭１０分程度で、玄関訪問とさせていただきます。

・茶菓の用意はご無用に願います。

・２５日（火）～２８日（金）の４日間は、２～４校時をオープンスクー

ルとしています。どの日でもご自由にご参観ください。

また、２９日（土）を参観日（５校時参観授業→学級懇談会→ＰＴＡ総

会）としています。５月１日（月）が代休日となります。


